Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2012г.

                                                    № 59-п
г. Усть-Кут
О    доплате    работникам  муниципальных
учреждений Усть-Кутского муниципального

образования
          В соответствии со статьями 135,144 Трудового кодекса Российской  Федерации, руководствуясь статьями 23,48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Установить работникам муниципальных учреждений Усть-Кутского муниципального образования, сумма фактически начисленной заработной платы которых с учетом стимулирующих выплат   (доплаты надбавки стимулирующего характера, премии и иные поощрительные выплаты)  и компенсационных  выплат (доплаты и надбавки компенсационного характера, в том числе за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных, работу в особых климатических условиях и на территориях, подвергшихся радиоактивному загрязнению, и иные выплаты компенсационного характера) , при условии полной отработки нормы рабочего времени, ниже 7041  рублей, доплату в размере образовавшейся разницы.
        2.  Настоящее постановление распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января  2012 года.

        3. Настоящее постановление  подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
И.о. мэра  Усть-Кутского

муниципального образования                                                                                        О.А. Яковенко